國立花蓮教育大學建教合作契約書
1. 立契約書人　國立花蓮教育大學　　　　　　　　　(以下簡稱甲乙方)為促進雙方教學及研究之密切合作，雙方同意建教合作，特訂定本契約。
2. 建教合作以彼此互惠為原則，其合作事項如後：
(1) 合作範圍：學術研究、教育訓練、互惠措施三方面。
(2) 合作期間：自民國　　年　　月　　日起至民國　　年　　月　　日止。期滿同意得依實際需要而延長或解除之。
(3) 合作計畫內容：（請自行填寫）
(4) 合作經費：（請自行填寫）
3. 雙方權利義務：（請自行填寫）
4. 本契約未盡事項，經雙方同意後得隨時修訂或補充之。
5. 本契約書一式三份，乙方執壹份，甲方留兩份為憑。
訂約人：甲方：國立花蓮教育大學         乙方：

校長：　　   　       （簽章）         代表：               （簽章）

計畫主持人：          （簽章）         地址：

地址：花蓮縣花蓮市華西路123號         電話：
電話：(03)8227106代表號
中　 華 　民 　國　　     　年　　    　月　　　   日